
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4052743 Datum vydání: 27.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji  rodinný dům o dispozici  3+1 a o velikosti
podlahové plochy 200 m2. Plocha pozemku je 505 m2.
Dům se nachází  v lukrativní části centra turistické obce Vranova
nad Dyjí. Dům byl zkolaudovaný jako rodinný, ovšem v
devadesátých letech byl využíván jako diskotéka. Prostory lze
přestavět zpět na rodinný dům. Inženýrské sítě jsou v současnosti
odpojeny, elektřina a voda jsou na pozemku zavedeny.  Jedná se o
památkově chráněnou budovu, tak jako většina rodinných domů v
centru Vranova nad Dyjí.
Dům je určený k celkové rekonstrukci.  Vnitřní prostory jsou
složeny  z několika místností, dvou toalet a předsíně. Výhodou je
půdní prostor, který lze využít pro výstavbu dalších obytných
místností. Průkaz energetické náročnosti není vypracován, z tohoto
důvodu inzerujeme třídu G.
V případě, že budete mít zájem o více informací ohledně této
zajímavé nemovitosti, volejte makléři a navštivte stránky
mydvareality.cz. K ceně bude připočtena provize RK.

ID inzerátu ESO: 4052743
Inzerát vydán: 06.06.2022
Inzerát aktualizován: 27.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 505 m2
Užitná plocha: 200 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Sochorová
Tel:

+420 733 230 203
Email:

zuzana.sochorova@mydva

reality.cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz


